お客様各位                                                  平成 26年 3月吉日

                                                               ヴェルデテニスクラブ

   料金改定のご案内

拝啓 早春の候、 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当クラブへ格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

早速ではございますが、この度の消費税法改定に伴い、館内施設利用料及び商品の消費税の取り扱い、

また、レッスン受講料の改定を行う運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては誠に不本意ではございますが、料金改定の事情をご賢察の上、今後もより一層のサービス向上に

努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。

                                                                         敬具

記

         １．レッスン受講料の改定について

※改定前は上記金額に別途保険料がかかりましたが、改定後は保険料込みの金額表示です。

２．実施時期について

                  平成 26年 5月期より実施いたします。

３．対象商品について

・レッスン受講料

・施設利用料（レンタルコート利用料、C ルーム利用料）

・ショップ商品、その他消費税をお預かりする全ての商品

              ４．その他

                  詳細につきましては、館内掲示物等でご案内させて頂きます。

                  不明な点はフロントにお尋ねください。

改定前(税込価格)

ビギナー ￥6,000

RALLY（平日昼） ￥5,000

RALLY（日曜日） ￥6,000

S1～S3（平日昼） ￥9,000

S1～S3（夜・土日） ￥11,000

PC（平日昼） ￥9,500

PC（夜・土日） ￥11,500

シングルス ￥12,000

RED・ORANGE ￥6,000

GREEN ￥8,000

JPC ￥12,900

中学生・高校生 ￥9,000

学生 PC90 ￥9,900

学生 PC120 ￥12,900

改定後

￥6,000＋税

￥6,000＋税

￥6,000＋税

￥9,000＋税

￥11,000＋税

￥9,500＋税

￥11,500＋税

￥12,000＋税

￥6,000＋税

￥8,000＋税

￥13,000＋税

￥9,000＋税

￥10,000＋税

￥13,000＋税